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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

17,559,255.56
17,648,425.75
7,799,526.10

43,007,207.41

63,468,106.57
24,843,759.31
-17,351,693.30
7,490.00

70,967,662.58
113,974,869.99

1,286,198.45
1,286,198.45
1,286,198.45

57,103,744.19
55,599,078.35
-14,151.00

112,688,671.54
112,688,671.54

113,974,869.99

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

1,845,033.76
513,641.36
0.00

2,358,675.12

46,299,553.40
24,843,759.31
-17,351,693.30
7,490.00

ESF-08
ESF-08

ESF-11
53,799,109.41

56,157,784.53

558,706.18 ESF-12
558,706.18

558,706.18

2,993,593.82
52,605,484.53
0.00

55,599,078.35

55,599,078.35

56,157,784.53

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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